
.. Dodávka konvekíomatu pro Mateřskou školu Sokolov, Vítězná 725

KUPNÍ SMLOUVA
Smluvní strany

Mateřská škola Sokolov, Vítězná 725
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „kupující66)

Vítězná 725, Sokolov 356 01 
70947902

Bc. Vlastou Kaiserovou, ředitelkou 
Komerční banka a.s.

a

Hofmann Bohemia partner gastronomie s.r.o. 
se sídlem: Chebská 2096, Sokolov 356 01
IČO: 49788868
DIČ: CZ49788868
zastoupený: Petrem Gočálem
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4644 
(dále jen „prodávající66)

uzavírají níže uvedeného dne na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Dodávka konvekíomatu pro Mateřskou školu Sokolov, Vítězná 72566 podle § 2079 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění zákona č. 460/2016 Sb., (dále jen 
„občanský zákoník66) tuto kupní smlouvu:

ČI. 1
Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá nový a nepoužitý elektrický - bojlerový 
konvektomat specifikovaný vodst. 1.2 včetně všech jeho součástí a příslušenství a umožní mu 
nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že tento konvektomat od prodávajícího 
převezme a zaplatí mu kupní cenu.

1.2 Předmětem koupě podle této smlouvy je konvektomat:
a) model: Rational SCC 61
b) vč. lks podstavce pod konvektomat: PK071 

(dále jen „konvektomat66).

Bližší specifikace konvekíomatu je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou 
součást.

1.3 Spolu s konvektomatem předá prodávající kupujícímu:
a) návod k obsluze a údržbě konvekíomatu v českém jazyce;
b) záruční list;
c) případně další doklady.

1.4. Součástí dodání konvektomatu s podstavcem je doprava na místo plnění, montáž nového 
konvekíomatu, zapojení, odzkoušení konvektomatu a zaškolení obsluhy a to v den předání.



„ Dodávka konvektomatu pro Mateřskou školu Sokolov. Vítězná 725

ČL 2
Doba a místo plnění a podmínky předání

2.1 Prodávající jc povinen dodat kupujícímu konvektomat s podstavcem spolu se- všemi součástmi, 
příslušenstvím a doklady podle čl. 1 odst. 1.3 nejpozději do 30 kalendářních dnů od uzavření této 
smlouvy, a ro v pracovní dny od pondělí do pátku v čase od 1.3:00 do 16:00 hodin, přičemž je 
oprávněn učinit tak kdykoliv v uvedené době. je však povinen alespoň 3 pracovní dny předem 
oznámit kupujícímu termín dodání.

2.2 Prodávající předá kupujícímu konvektomat v jeho sídle na adrese Sokolov, Vítězná 725.
2.3 O předání a převzetí konvektomatu sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude 

obsahovat zejména:
a) označení smluvních stran,
b) datlím a místo předání a převzetí konvektomatu,
c) identifikace konvektomatu,
d) výčet dokumentů předávaných spolu s konvektomatem.
e) případné výhrady kupujícího k přebíranému konvektomatu.
1) případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí konvektomatu, 
g) jména a podpisy osob provádějících předání a převzetí.

2.4 Kupující není povinen konvektomat převzít zejména v následujících případech:
a) konvektomat vykazuje zjevné známky poškození nebo znečištění anebo nesplňuje podmínky 

podle této smlouvy, zejména v době předání vykazuje zřejmé podstatné či nepodstatné vady 
nebo prodávající předává zboží jiného druhu či parametrů, než bylo ujednáno touto smlouvou.

a) prodávající dodal konvektomat do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno v této 
smlouvě,

b) prodávající spolu s dodáním konvektomatu nepředá kupujícímu veškerou dokumentaci 
uvedenou v čl. 1 odst. 1.3.

2.5 Převezeme-!i kupující konvektomat s výhradami, postupuje se podle obdobně podle čl. 4 odst 4.2 
a násl.

0.3
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Kupní cena konvektomatu vč. podstavce činí:
cena bez DPH: 187 216,- Kč (slovy: stoosmdesátsedmtisícdvěstěšestnáct korun českých),
DPH: 39 316,- Kč (slovy: třicetdevěttiscítřistašestnáct korun českých),
cena včetně DPII: 226 532,- Kč (slovy: dvěstědvaeetšesttisícpětsettřicetdva korun českých).

3.2 Kupní cena konvektomatu vč. podstavce podle předchozího odstavce je stanovena jako cena 
nejvýše přípustná, zahrnující veškeré daně, cla, poplatky a ostatní výdaje spojené s realizací této 
smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu do místa plnění.

3.3 Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke 
změně daňových předpisů upravujících výši sazby DPH.

3.4 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy a prodávající je nebude požadovat.
3.5 Kupující uhradí kupní cenu podle odst. 3.Í na základě faktury, kterou prodávající vystaví do 21 

kalendářních dnů po řádném předání a převzetí konvektomatu podle čl. 3. Kupní cenu uhradí 
kupující bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

3.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisu. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude-li 
mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtč její splatnosti prodávajícímu vrátit a 
prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení 
faktury prodávajícímu se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku 
dněni následujícím po dni, kdy byla opravená či doplněná faktura splňující všechny náležitosti 
doručena kupujícímu.



.. Dodávka konvekíomatu pro Mateřskou školu Sokolov. Vítězná 725

3.7 Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Za den úhrady kupní ceny sc 
považuje den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady konvektomatu ve lhůtě splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstranění vady uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady zboží 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

ČL 4 
Záruka

4.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na konvektomat následující záruku: 
a) záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců,

4.2 Po dobu trvání záruky je prodávající povinen provést odstranění vad do 24 hodin od oznámení 
vady kupujícím. Servisní středisko prodávajícího tak bude nejvýše do 50 km od místa plnění.

4.3 Pokud prodávající neodstraní vady v plném rozsahu, má kupující právo požadovat přiměřenou 
slevu z kupní ceny za předmět koupě či od této smlouvy odstoupit. Další nároky kupujícího 
plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně právních předpisů tím nejsou dotčeny.

ČL 5
Smluvní pokuty

5.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním konvektomatu vč. podstavce ve sjednané lhůtě podle 
čl. 2 odst. 2.1 je prodávající povinen bez ohledu na zavinění zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

5.2 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě podle v čl. 4 odst. 4.2 je prodávající 
povinen bez ohledu na zavinění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 500,- Kč za 
každou vadu a každý i započatý den prodlení.

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení 
úroku z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského.

5.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody ani na odstoupení od 
této smlouvy jakož ani povinnost prodávajícího splnit jeho závazek podle této smlouvy.

5.5 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy kupujícího do 15 dnů od doručení výzvy 
prodávajícímu převodem na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

5.6 Kupující je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti kupní 
ceně.

Čl. 6
Odstoupení od smlouvy

6.1 Kupující je kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy stanovených občanským zákoníkem 
oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním konvektomatu déle než 15 dní,
b) obdrží od prodávajícího konvektomat s podstavcem jiných parametrů nebo kvality, než bylo 

sjednáno v této smlouvě,
c) neodstraní-li prodávající vadu konvektomatu včas nebo vadu odmítne odstranit,
d) prodávající v nabídce v rámci zadávání veřejné zakázky, která předcházela uzavření této 

smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení,

e) proti prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude v zákonné 
lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost nebo insolvenční návrh prodávajícího bude 
zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje ani k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, anebo prodávající vstoupí do likvidace.

6.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení s úhradou kupní 
ceny déle než 30 dní.

6.3 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.

6.4 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok kupujícího na smluvní pokutu.



.. Dodávka konvektomatu pro Mateřskou školu Sokolov. Vítězná 725

Čl. 7
Kontaktní osoby

7.1 Kontaktními osobami pro potřeby plnění smlouvy jsou
za kupujícího: Bc. Vlasta Kaiserová, tel. 359 808 407. e-mail:

za prodávajícího: Petr Gočál, tel. 777 115 300, e-mail:
7.2 Kontaktní osoba kupujícího je oprávněna činit za kupujícího úkony podle čl. 2 této smlouvy.

7.3 Změna kontaktních osob uvedených v odst. 7.1 nevyžaduje změnu této smlouvy, smluvní strana je 
však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně.

Čl. 8
Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění zákona č. 298/2016 Sb.

8.2 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní podle předchozího odstavce kupující bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů od uzavření smlouvy.

8.3 Prodávající prohlašuje, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v této smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a uděluje svůj souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez jakýchkoliv omezení.

8.4 Prodávající bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s plněním této smlouvy.

8.5 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným dodatkem k této smlouvě podcpsaným 
oběma smluvními stranami.

8.6 Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

8.7 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran.

8.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu 
před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a 
vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

8.9 Nedílnou součástí této smlouvy' je příloha č. 1 - Specifikace konvektomatu - nabídka 
prodávajícího.

Za kupujícího:

V Sokolově dne ..f..7...7...'rh.i"7

Bc. Vlasta Kaiserová, ředitelka

mateřská škola
SOKOLOV. 0 
Vítězná 725

3 359 808 407, IČO: 709 47 902

Za prodávajícího:

V Sokolově dne .A &



PARTNER GASTRONOMIE

PROJEKTY - PLÁNOVÁNÍ
OPRAVY- MONTÁŽE 
VELKOOBCHODNÍ PRODEJ 
ZAŘÍZENI PRO GASTRONOMI!

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Centrála firmy 
Hofmann Bohemia 
- partner gastronomie s.r.o.
Chebská ul. 2096, 356 71 Sokolov, Česká republika 
tel: +420-355-327-627 fax: +420-355-327-637 
GSM: +420-777-880-044 
bohemia@hofmann.cz wmv.hofmann.cz

Mateřská škola Sokolov
Vítězná 725 
356 01 Sokolov

Sokolov 16.7.2018

Vážené dámy 
Vážení pánové.

Jsme rádi, že jste se obrátili na naší společnost Hofmann Bohemia - partner gastronomie s.r.o. a můžeme 
Vám takto předložit naší nabídku na Vámi poptávané zařízení.

Sídlo naší společnosti Chebská 2096, 356 71 Sokolov

Důležité kontakty

Telefonní hotline 
Web

Petr Gočál - jednatel společnosti 
petr.gocal@hofmann.cz +420 777 115 300

840 120 120 za cenu místního hovoru 
www.hofmann.cz

Historie společnosti Hofmann Bohemia - partner gastronomie

Začali jsme jako malá firma o dvou lidech, dnes naši společnost tvoří 
okolo 40 zaměstnanců. Podívejte se na náš příběh

1993 Společnost vzniká jako mezinárodní česko-německý joint-venture se
specializací na dodávky a servis zařízení pro hotely, restaurace, 
velkokuchyně a jídelny.
Od založení společnosti je jednatelem pan Petr Gočál.

1994-1999 Postupně se prosazujeme na českém trhu v oblasti dílčích i větších
dodávek. K zákazníkům firmy Hofmann Bohemia - partner gastronomie
patří jak malé podniky, tak velké hotelové řetězce, ve kterých realizujeme
kompletní výstavbu nových gastronomických provozů.

Adresa:
Hofmann Bohemia - partner 
gastronomie s.r.o.
Chebská ul. 2096 
356 71 Sokolov 
bohemia@hofmann.cz

Firma je registrována u: 
Obchodní rejstřík krajského 
soudu v Plzni 
oddil C, svazek 4644 
ze dne 31.12.1993 
IČ: 49788868

Daňová registrace 
Finanční úřad v Sokolově 
ze dne 10.4.1994 
DIČ: CZ49788868



od r. 2000

2006 - 2008

2009 - současnost

Postupně rozšiřujeme naše služby o zavádění hygienického systému 
kritických bodů HACCP a jeho certifikaci.
Společnost Hofmann Bohemia - partner gastronomie s.r.o., se stává 
dodavatelem strojů, zařízení a služeb pro velké mezinárodní hotely, 
podniky vlastněné organizacemi státní správy a pro mezinárodní Cash & 
Carry obchodní řetězce.
V zahraničí realizujeme dodávky nových restaurací a velkokuchyní s výrobní 
kapacitou až 9.000 obědů.
Společně s obchodním partnerem ze Slovenska zakládáme odborný 
zásilkový obchod se stroji a zařízením pro gastronomické provozy a pod 
názvem Gastronom International. Naše výrobky prodáváme v České 
republice, na Slovensku a v Polsku.

Jednatel společnosti, pan Petr Gočál, kupuje obchodní podíly od ostatních 
společníků a je 100% vlastníkem společnosti Hofmann Bohemia - partner 
gastronomie s.r.o. Rovněž se stává 100% vlastníkem společnosti 
Gastronom International s.r.o.

Ve firmě aktuálně trvale pracuje okolo 40 zaměstnanců, rozvíjí se 
strategická partnerství a obchodní spolupráce. Klademe důraz na 
dlouhodobé vztahy se stálými klienty, kterým poskytujeme vybavení i 
servis přístrojů, ale také konzultace, rady a zavádění HACCP.

Opravy strojů a zařízení 365 dnů v roce

Naši vyškolení technici jsou Vám k dispozici na telefonním 
čísle 840 120 120. Zavolejte pro profesionální gastroservis.

Každá gastrotechnika jednoho dne přestane fungovat. Není však 
nutné ani ekonomické ihned kupovat novou, většinu poruch lze 
odstranit nebo jim předejít pravidelným servisem. Nejdražší a 
nejvytíženější stroje, bez kterých se v kuchyni neobejdete, jsou 
konvektomaty, sporáky a myčky nádobí. A ty je potřeba opravit 
rychle.

Servisní technici Hofmann Bohemia - partner gastronomie se 
pravidelně účastní školení u výrobců, mají potřebné zkušenosti, 
profesionální nářadí a dostupné náhradní díly.

Mimo pracovní dobu je Váš hovor automaticky přesměrován na 
servisního technika ve službě, se kterým domluvíte podrobnosti.

(RATiQNALl
SERVICE - PARTNER

Jsme certifikovaný servisní partner RATIONAL.
Jako servisní partner RATIONAL se podrobujeme pravidelně 
jednou ročně důkladnému auditu a školení.
Patří sem kontrola měřicích přístrojů, zajištění řádné 
dostupnosti náhradních dílů a také důkladné vzdělávání 
všech zaměstnanců servisu.

Bankovní spojeni
ČS03 Sokolov

Velmi kvalitní základní 
zařízení.

Adresa
Hofmann Bohemia - partner 
gastronomie s.r.o.
Cr.eiské ul. 209$
356 71 Sokolov 
Oonemia@hofmann.cz

Firma je registrována u:
Obchodní rejstřík krajského 
soudu v Plzni 
cedil C. svazek 4644 
ze dne 31.12.1992 
IČ: 497B8SS3

technická výbava a zkušební

Daňová registrace
Finanční úřad v Sokolové 
ze dne 10.4.1994 
DIČ: CZ49788858

Statutámh
Petr Gcsál - jednatel společnosti



Vypil /v wriumu k*alififcovjnych dcxijvjíri..

Pro řádnou kontrolu našich zařízení je nutná speciální 
měřicí technika.
Všichni servisní partneři společnosti RATIONAL jsme 
vybaveni odpovídajícími zkušebními přístroji, které jsou 
podrobovány pravidelné kontrole.

Výhradní používání originálních dílů společnosti 
RATIONAL.
Při servisu zařízení jsou používány výhradně originální 
náhradní díly společnosti RATIONAL, které jsou u nás 
dostupné v dostatečném množství.

Krátké reakční doby díky celoplošné servisní síti.
Máme dostatečný počet vlastních zaměstnanců Hofmann 
Bohemia, se kterými jsme schopni zajistit vždy takový servis 
RATIONAL, jaký potřebujete. Jednoduše zavolejte a my Vám 
v nejkratší možné době pomůžeme.

Bezplatné aktualizace softwaru pro zařízení RATIONAL. 
Jako servisní partner RATIONAL Máme přístup 
k nejnovějšímu software, který Vám vždy zdarma 
nainstalujeme.
Své zařízení SelfCookingCenter” tak budete mít vždy v tom 
nejaktuálnějším stavu a profitovat z nejnovějších poznatků 
našeho výzkumu v oblasti vaření.

Hofmann Bohemia - Kvalifikovaný dodavatel

Výpis na portálu Ministerstva pro místní rozvoj potvrzuje, že 
splňujeme kvalifikaci podle § 53 (základní kvalifikační kritéria) a § 
54 (profesní kvalifikační kritéria) zákona o veřejných zakázkách. 
Splnění kvalifikace jsme doložili ministerstvu příslušnými 
doklady.
Hofmann Bohemia - partner gastronomie má uzavřené Pojištění 
odpovědnosti u Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group.

Spoluprací s naší společností získáte partnera, který od svého 
vzniku v roce 1993 podniká v souladu se zákony České republiky, 
pravidelně a včas platí veškeré daně a odvody do státního 
rozpočtu, za své zaměstnance vždy řádně hradí odvody za 
zdravotní a sociální pojištění a nepřivádí je tak do nepříjemné 
situace. Odpovědnost vůči našim zaměstnancům, zákazníkům i 
právnímu řádu České republiky je součástí naší firemní kultury.

Bankovní spojení Adresa:
Hofmann Bohemia - partner 
gastronomie s.r.o.
Chebská ul. 2096 
356 71 Sokolov 
bohemia@hofmann.cz

Firma je registrována u: 
Obchodní rejstřík krajského 
soudu v Plzni 
oddíl C, svazek 4644 
ze dne 31.12.1993 
IČ: 49788868

Daňová registrace
Finanční úřad v Sokolové 
ze dne 10.4.1994 
DIČ: CZ49788368



RATIONAL SelfCookingCenter
Varný systém se Skutečnou inteligencí.

Základní technické parametry a chráněné patenty

Dvířka varné komory s trojitým sklem.

Trojité zasklení s nejmodernější vrstvou odrážející teplo 
zajišťuje minimální tepelné ztráty. Tím ušetříte dalších 10 % 
nákladů na energii. Všechna skla lze čistit, takže i po letech 
zůstává pohled přes skla kvalitní.

Vestavěná ruční sprcha s navíjecím mechanismem.

Díky možnosti nastavení intenzity proudu a pohodlné 
manipulaci je čištění nahrubo, oplachování a napouštění 
ještě snadnější. Vestavěný vratný mechanismus 
a automatický uzávěr vody zaručují optimální bezpečnost 
a dodržení hygienických podmínek. Automatické mytí 
varného prostoru tabletami s odvápněním komory a 
bojleru.

Zobrazení spotřeby energie.

Jste neustále informováni o tom, kolik energie jednotlivé 
kroky vaření spotřebují a kolik energie bylo spotřebováno 
za den. Údaje jsou viditelné na displeji a také jsou dostupné 
ke stažení.

Maximální teplota varné komory 300 °C.

Obzvlášť odolná konstrukce zařízení 
SelfCookingCenter^umožňuje ve varné komoře i při 
dlouhodobém provozu teploty až 300 °C. Díky tomu je 
možné zařízení využívat ke speciálním účelům, jako je 
grilování nebo prudké restování, a to i ve větším množství.

Bankovní spojeni

Odstředivý systém odvádění tuků.

Zajišťuje stále čisté ovzduší ve varné komoře i bez nutnosti 
měnit nebo čistit tukové filtry. Čistý chuťový prožitek.

Adresa:
Hofmann Bohemia - partner 
gastronomie s.r.o.
Chebská ul. 2C25 
355 71 Sokoiov 
bohemia@hofmann.cz

Firma je registrována u:
Obchodní rejstřík krajského 
soudu v Plzni 
Oddi! C. svazek 4644 
ze dne 31.12.1993 
IČ: 4S7388S8

Daňová registrace
Finanční úřad v Sokolové 
ze one 10.4 1994 
DlC: CZ49788863

Statutami orgán:
Petr Gočál - jednatel společnosti



Podélný zásuv.

Díky úzkým dvířkům u podélných zásuvných roštů 
unikne výrazně méně energie, i když při přípravě pro á la 
carte dvířka otevíráte často. Malý úhel otvírání navíc 
nevyžaduje moc prostoru. Pro menší množství můžete 
použít také nádoby s obsahem 1/3 a 2/3.

Asistent správné polohy.

Patentovaný asistent správné polohy snímače vnitřní 
teploty pokrmu ulehčuje jeho zavedení do tekutých, 
měkkých nebo velmi malých surovin.

o

Inteligentní 6bodový snímač.

I když není snímač vnitřní teploty pokrmu správně 
umístěný, vypočítá spolehlivě nejstudenější bod pokrmu. 
Díky tomu jsou všechny pokrmy vždy správně připraveny.

Dynamické víření vzduchu.

Díky výjimečné geometrii varné komory a výkonnému 
pohonu ventilátorového kola, jehož směr a rychlost otáčení 
se inteligentně přizpůsobují podle konkrétního 
připravovaného pokrmu, je teplo ve varné komoře vždy 
optimálně rozděleno. Tím je zaručena vysoká kvalita 
pokrmů i při úplném naplnění varné komory. Vestavěná 
brzda ventilátorového kola bleskově reaguje a při otevření 
dveří dokáže kolo velmi rychle zastavit. Tím je zajištěna 
vyšší bezpečnost. Minimálně 10.rychlostní ventilátor.

Paměťový modul USB RATIONAL.

Díky integrovanému rozhraní USB je možné provádět 
výstup dat HACCP, servisních dat a varných programů na 
paměťovou jednotku USB. Můžete tak velmi snadno 
aktualizovat svůj software.

Odkapávací vanička.

Integrovaná samovyprazdňovací vanička podporuje 
bezpečnost práce a hygienu. Na podlahu neukápne ani 
kapka vody.

Bankovní spojení Adresa:
Hofmann Bohemia - partner 
gastronomie s.r.o.
Chebská ul. 2096 
366 71 Sokolov 
bohemia@hofmann.cz

Firma je registrována u: 
Obchodní rejstřík krajského 
soudu v Plzni 
oddil C. svazek 4644 
ze dne 31.12.1993 
IČ: 49788868

Daňová registrace 
Finanční úřad v Sokolové 
ze dne 10.4.1994 
DIČ: CZ49788868



Těsnění varné komory.

Nové zásuvné těsnění dvířek má mnohem delší životnost, 
než tomu bylo u předchozího modelu. Udrží teplo i při 
300 °C. Jeho výměnu lze provést i bez použití nástrojů nebo 
nutnosti zavolat technika.

Cenová nabídka
1 ks konvektomat Rational SelfCookingCenter®

Typ
Kapacita 
Příkon elektro

Rational SelfCookingCenter®
6 x GN 1/1 
11 kW/400 V

ilustrační foto - dodávka bez příslušenství

Bankovní spojeni
ČS03 Sokolov

Adresa:
Hofmann Bohemia - partner 
gastronomie s.r.o.
Chebska ui. 2096 
356 71 Sokolov 
D0hemia@hofm3nn.cz

Firma je registrována u: 
Obchodní rejstřík krajského 
soudu v Plzni 
cddii C. svazek 4644 
ze dne 31.12.1993 
IČ: 49788868

Daňová registrace
Finanční úřad v Sokolově 
ze dne 10.4.1994 
DIČ: CZ49783858

Statutární organ:
Gočál - jednatel společnosti



Katalogová cena bez DPH za kus (9 240,-€) 
239 316,- Kč

Počet kusů 1
Celkem za dodávku bez DPH 239 316 Kč
Sleva -60 000 Kč
Podstavec se vsuny pro GN 7 900 Kč
Cena za dodávku celkem bez DPH po slevě 187 216 Kč
Cena za dodávku celkem včetně 21% DPH 226 532 Kč

Cena obsahuje: záruka 24 měsíců
doprava do místa určení-Sokolov, kosmonautů 1881

Demontáž stávajícího konvektomatu a jeho ekologická likvidace 
montáž na připravené rozvody elektro + voda + odpad

odborné zaškolení školícím šéfkuchařem v délce 4 hodin
servis 7 dnů v týdnu do 2.hodin od nahlášení závady 

- Hofmann Bohemia Sokolov - oficiální Rational Service Partner

Servisní zásahy v době záruky zdarma
Dopravné v době záruky zdarma
Preventivní servisní prohlídka 
po dobu záruky lx ročně

zdarma

Za projevený zájem Vám děkuji a přeji Vám hezký den.

Hofmann Bohemia - partner gastronomie s.r.o. 
Chebská 2096 
356 71 Sokolov
Česká republika / Czech Republic

Bankovní spojeni 
ČSOB Sokolov

Adresa:
Hofmann Bohemia - partner 
gastronomie s.r.o.
Chebská ul. 20S5 
356 71 Sokolov 
boh9mia@hofmann.cz

Firma je registrována u: 
Obchodní rejstřík krajského 
soudu v Plzni 
oddíl C. svazek 4644 
zedre 31.12.1993 
IČ: 49788868

Daňová registrace 
Finanční úřad v Sokolové 
ze dne 10.4.1994 
DIČ: CZ49786858

BEGIN:VCARD
VERSION:3.0
N:Junek;Karel;;;
FN:Karel Junek
ORG:Hofmann Bohemia s.r.o.
TITLE:Sales representative
EMAIL;type=INTERNET;type=WORK:k.junek@hofmann.cz
TEL;type=CELL:+420777115308
TEL;type=WORK:+420355327623
TEL;type=WORK,FAX:+420355327637
ADR;type=WORK:;;Chebska 2096;Sokolov;;35671;Czech Republic
URL;type=WORK:www.hofmann.cz
END:VCARD



....


